Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Santa Maria da Boa Vista

DECLARAÇÃO DA CHEFIA IMEDIATA

DECLARO que o conteúdo do evento de capacitação intitulado “SIADS – Sistema Integrado

de Gestão Patrimonial: Passo a Passo de Um Projeto de Implantação.” contribuirá para o

desenvolvimento das servidoras Cristiane Duarte dos Santos e Renata Maria Alves

Coutinho Campero no exercício de suas atividades e atenderá aos interesses da Instituição, e

considerando ser um curso em formato online não causará prejuízos ao serviço público

prestado, pois não haverá afastamento total no período.

Atenciosamente,

Antonio Junior Moraes Ribeiro

Diretor geral pro tempore

Campus Santa Maria da Boa Vista

IFSertãoPE

		2022-07-28T22:04:04-0300
	Santa Maria da Boa Vista - PE
	Antonio Junior Moraes Ribeiro:01719561338
	Eu estou aprovando este documento